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– Skonsamt fiske för human konsumtion –



            

Vi är sjöfolk! 
Skillinge  Fisk Impex AB startades 1989 i den lilla fiskebyn Skillinge på Österlen 
men vi har varit sjöfolk ända sedan 1880. Vi är ett familjeägt företag i andra generatio-
nen som idag finns i hjärtat av Simrishamns fiskehamn.  

Redan från start har vårt fokus legat på att förse våra kunder med hållbart produ- 
cerade fiskprodukter för human konsumtion. Vår grundfilosofi är att ha kontroll på 
alla led, från lossning och sortering till förädling och distribution. Något som gör det 
möjligt för oss att hålla hög kvalité på råvaran från hav till bord.

En av anledningarna till att vi idag fortfarande är en av Sydsveriges främsta aktörer 
inom vår bransch är vår förmåga att ta tillvara så mycket som möjligt från de fångster 
vi får in.

Varumärket Sjöfolket
Sjöfolket är också namnet på den fiskrestaurang och butik som vi driver intill vår 
anläggning i Simrishamns fiskehamn. Vi driver även en fiskvagn i Kristanstad i 
varumärket Sjöfolkets namn.



            
H O R E CA 
Vi samarbetar främst med lokala fiskebåtar kring Skånes kust och har tack vare det 
full kontroll på alla led, från båt till förpackning. 

Vi erbjuder ett brett sortiment av färsk och fryst fisk samt skaldjur. I vårt lokala 
utbud hittar du bland annat färsk, rökt och inlagd sill, spätta och piggvar, allt 
varsamt förädlat av oss. Våra rökta produkter kommer från vårt alldeles egna 
hantverksrökeri och röks på ett hållbart sätt utan vare sig konstgjorda aromer eller 
smakförstärkare.

Tack vare vår långa erfarenhet och många kontakter både i Sverige och Europa kan vi 
vara din kompletta fisk- och skaldjursleverantör.

E X P O RT 
Skillinge Fisk-Impex tar dagligen emot fångster från ett 20-tal kontrakterade yrkes- 
båtar. Det gör att vi säkrar oss om tillgången på fisk men också att vi kan säkra oss om 
att det sker genom ett skonsamt fiske. Eftersom det främst är södra Östersjön som vi 
fiskar i blir det naturligt att det huvudsakligen handlar om sill och skarpsill. Det i sin 
tur gör att vi specialiserat oss på just dessa fiskarter när vi förädlar råvaran.

Vår anläggning ligger några få meter från där fiskebåtarna i Simrishamn lägger till, 
så fisken sorteras och filéteras några få minuter efter fångsten lossats. Det som inte 
levereras samma dag till grossister fryses ner i vårt egna fryshus. Från det toppmoderna 
fryshuset går färskfryst fisk på export till länder runt om i Europa.



            

G R O S S I ST 
Direkt efter lossning sorteras fisken och filéas och är bara några timmar senare pack-
ade och färdiga för leverans.

Vi erbjuder även rökt fisk från vårt egna rökeri, våra egna sillinläggningar, där vi är ex-
klusiva i Sverige med att göra inläggningar från hel sill hela vägen till färdig produkt. 
Vi har bland annat lanserat Branteviksillen. Vi erbjuder utöver detta också vitfiskfilé, 
plattfisk och hel fisk.

D V H 
Sjöfolket är namnet på vår butik i Simrishamn men också namnet på alla de produk-
ter vi säljer till dagligvaruhandeln i Skåne, Blekinge och Småland.

Vår fisk och våra delikatesser är hantverksmässigt förädlade mitt i hjärtat av 
”sillastan” Simrishamn. Utöver rökta produkter och sillinläggningar 
erbjuder vi också färsk fisk, både lokalt fiskad och från övriga
norden samt våra populära färdigrätter.



H Å L L B A R H E T -  F Ö R  F I S KA R N A &  H AV E T
Mat från haven har en stor betydelse för vår hälsa samtidigt som den har låg påver-
kan på klimatet. Haven erbjuder en värld av nyttiga råvaror, fisk och skaldjur som 
har en lägre miljöpåverkan än till exempel kött. Men för att vi ska klara klimatmålen 
måste ta tillvara de totala resurserna vi plockar upp.

För oss har det alltid varit viktigt att främst jobba med fisk som fiskats för för human 
konsumtion och att ta tillvara hela resursen på ett ansvarsfullt sätt. Vår anläggning 
är MSC certifierad så arbetar vi därför utifrån en zero waste policy. Det innebär att 
INGET som fiskats upp från haven skall gå till spillo. Vi jobbar dessutom aktivt med 
energibesparing och för att minimera vårt avfall.

Globala målen för hållbar utveckling
2015 antog FN:s medlemsländer Agenda 2030, en universell agenda för hållbar ut-
veckling som innehåller sjutton globala mål som ska uppnås till år 2030. 

Vi har valt att fokusera på nedanstående fyra mål. Det innebär att dessa globala mål 
ingår i hur vi arbetar och i de flesta av våra projekt och samarbeten.
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